
PO 21.6.

5.00 Velké náměstí 
Micimacko.tym.sk, Praha 
Bagollytolak 60‘

12.00 Velké náměstí 
Micimacko.tym.sk,Praha
Bagollytolak

15.30 letní scéna klicperova divadla 
Divadlo U staré herečky
tUč a Ňák 

16.30 Malé náměstí 
Divadlo Mimotaurus o.s., Praha                                           
Hrozné PříBěHy 30‘

17.00 nové adalbertinum 
zatanči si, Ústí nad labem    
PřekVaPení 30´

17.30 Městská hudební síň 
Divadlo Dagmar, karlovy Vary
Já, HolDen 40´

18.00 kavčí plácek
P.l.H., nátěroVá HMota 
left for DeaD      

18.00 radnice 
Improliga, Praha
IMProlIga 80´

19.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
ráDIo IVo - rozHlaSoVá IMProVIzaCe 

21.00 Velké náměstí 
Micimacko.tym.sk., Praha
Bagollytolak 

15.00 Malé náměstí 
DaMU & Hk
fIeSta! 60‘

18.00 Malé náměstí 
DaMU & Hk
fIeSta! 60‘

21.00 nové adalbertinum 
Sdružení Serpens, Agentura Dell‘arte, Praha    
HlínA AneB PotíŽe S Golemy 45‘

21.30 Žižkovy sady, open stan
Divadlo Dno, Hradec králové
fagI a Dno - SVět PoDle fagI 

22.15 Městská hudební síň 
DaMU Praha
Markéta lazaroVá 85‘  
 
22.15 radnice 
Divadlo Jesličky, Hradec králové     
volně dle Poprasku páně goldoniho
ŠrUMeC na lagUně 90‘

22.45 Malé náměstí 
DaMU & Hk
fIeSta! 60‘

23.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
StříDMí klUSáCI V kUlISáCH VIŠní 

23.00 Malé náměstí 
Jana Matějková / Světelná instalace
Bílé noCI na MaléM náMěStí

Út 22.6. 

13.00 nové adalbertinum
Jaroslav Dušek, Divadlo čertovka, Praha
U VýčePU (V ráMCI ProJektU DVa SVěty)

14.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo Husa na provázku, Brno
teta HUSa na neDělI 60‘

15.30 letní scéna klicperova divadla 
loutkářský soubor čmukaři, turnov 
Dračí PoHáDky 45‘

16.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku  
Divadlo Viola, Praha
ententýky 100‘

16.00 Městská hudební síň 
Slunovrat, Hradec králové
SlunovrAt - HrADišťAn - nADěje 30‘

16.30 Malé náměstí 
Divadlo Mimotaurus o.s., Praha                                           
Hrozné PříBěHy 30‘

17.30 nové adalbertinum
Sdružení SerPenS a DAmu, Praha      
o PanenCe a PanáčkoVI 40‘

17.00 Ateliér Úzká 201
Victory nox art Division team
tyryCH - tHe MUrCIfUl BrotHer 
(král insultací Jack nicholson)

17.30 (bližší informace v infoshopu) 
ryba řvoucí o.s., Praha     
kolektIV SoUkroMé koUPelny 30‘

18.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Centrum experimentálního divadla, Brno
DarIo fo: MIStero BUffo 80‘ 

18.00 Městská hudební síň 
Divadlo beze slov, Hradec Králové
DIVaDlo Beze SloV 

19.30 kavčí plácek 
Vagyny Dy Praga
PInk floyD reVIVal

19.30 radnice 
nablízko, o.s., Praha 
joŽKAliPniKjeBoŽičlověKAneumilHAt 
no.10! 60´

20.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku
kabaret červená 3ka, Praha 
reCeSe z DePreSe 90‘

20.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
StříDMí klUSáCI V kUlISáCH VIŠní 

21.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Vosto5, Praha 
StanD‘artní kaBaret

22.00 radnice 
2 ve jhách 
z alB  

22.15 Městská hudební síň 
Divadlo Jesličky - soubor Po malinách, Hk    
ŠVéDSký Stůl 50‘

22.15 nové adalbertinum 
Divadlo transteatral, Praha
rozVráCený krUCIfIx 90‘

22.30 Žižkovy sady - open stan  
JUMP DISCo Vol 2

23.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
řIDIč

St 23.6.

14.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo Husa na provázku, Brno
teta HUSa na neDělI 
– Jak SněHUláCI PeklI BáBoVkU 60‘

14.00 Malé náměstí
Divadlo Jesličky - Polabský orlík
VynáŠení čUDa

15.30  letní scéna klicperova divadla 
Divadlo karromato, Praha 
DřeVěný CIrkUS

16.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
elena Volpi, lublaň, Slovinsko 
rozaMUnDa 30‘

18.00 kavčí plácek 
DVa
HISSIng faUna

18.00 radnice 
Meruňková po prsa, Hradec králové
Po PouŽití vylej 45‘

19.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo Husa na provázku, Brno 
VStoUPí klaUn 70‘

20.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
Jelení loJe 

21.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo anička a letadýlko, Praha
Malá Večerní Snítka 30‘

21.00 Městská hudební síň
neomluvené divadlo, Praha
SeBeVraH 140‘

21.30 Žižkovy sady, open stan 
SlaM Poetry 90‘

22.15 radnice 
Vlkabaret o.s., Praha       
VlkaBaret 50‘

22.15 nové adalbertium 
Geisslers Hofcomoedianten, Kuks       
lakoMeC 75‘

23.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
ProJekCe SoUčaSnýCH anIMoVanýCH fIlMů 

23.30 Žižkovy sady, open stan 
alex frackleton, edinburgh, Scotland  
alex fraCkleton StanD-UP CoMeDy 60‘

24.00 Parkán u Městské hudební síně
Q10, Hradec králové    
oBSeSe 55‘

Čt 24.6. 

14.00 open infoshop 
kolektiv zŠ Pouchov     
JeDeMe Do afrIky! 
neCHCeMe PoMáHat Jen na DálkU!

14.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo Husa na provázku, Brno
teta HUSa na neDělI 
– na náVŠtěVě U křečků 70‘

14.30 Žižkovy sady, Stan vyšehrátky 
Studio Damúza Praha
Baron PráŠIl 40‘

15.30 letní scéna klicperova divadla 
Divadlo Dobré kávy, Praha 
o nešťAStném StAviteli 45‘

16.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo Dno, Hradec králové
HaMlet 1 70‘

16.00 Žižkovy sady 
taneční divadlo Honzy Pokusila, Hradec Králové
oPen ClaSS

16.30 nové adalbertium 
la Pasión, Hradec králové
flaMenCo 70‘

17.00 kavárny v historickém centru 
VerteDance, Praha
toUr DU Café aU laIt 
(tanec v kavárnách) 10‘

17.00 Městská hudební síň
Princezny, Praha       
KDyŽ zvířátKA 
HraJí DIVaDlo 20‘

17.30 Městská hudební síň 
Jelení loje, Praha        
Jelení loJe 50‘ 

17.30 (bližší informace v infoshopu) 
ryba řvoucí o.s., Praha     
kolektIV SoUkroMé koUPelny 30‘

18.00 Malé náměstí 
taneční skupina Mabina, kongo

18.00 kavčí plácek
StanDBy 
CoolerS 
tereza kraDla 
VeM CaMará CaPoeIra

18.30 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
eva Vrbková
fönoMen 70‘

19.30 Městská hudební síň 
VerteDance, Praha
Paní VltaVSká 
- JeDen z PříPaDů Doktora toUreta 15‘

20.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
StříDMí klUSáCI V kUlISáCH VIŠní 

20.00 nové adalbertinum 
Divadlo Dno, Hradec králové
CokolIVe 60‘

20.00 Hostinec U černého koně, Malé náměstí 
Divadlo jesličky, soubor jezle, HK  
Sen o P. 120‘ 

20.30 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Divadlo Husa na provázku, Brno  
Werter, Werter 70‘

21.00 radnice 
klaunský kabaret kuriosit, Praha
klaUnSký kaBaret kUrIoSIt 80‘

21.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Vosto5, Praha 
StanD‘artní kaBaret

22.15 Městská hudební síň 
Vladimir Benderski       
tango S aVIDaneM 45‘

22.30 Žižkovy sady, open stan  
Poxxoxo DJS



Škola pro celý svět

Dny otevřených dveří:  20. 5., 17. 6., 9. 9., 14. 9. 2010 v 16.30 hod.

Škola pro celý svět
Univerzitní středisko Hradec Králové
Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Štefánikova 566, 500 11 Hradec Králové, mobil: 725 708 165, 
602 265 442, tel.: 495 260 728, 

www.mup.cz

, hradec.kralove@mup.cz

BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ OBORY:
• Mezinárodní vztahy a evropská studia
• Veřejná správa 

MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ OBOR:
• Mezinárodní vztahy a evropská studia    NOVĚ OTEVŘENO

KOMBINOVANÉ

STUDIUM 

BEZ PŘIJÍMACÍCH 

ZKOUŠEK

Možnost denního studia i studia při zaměstnání

Metropolitní univerzita Praha s univerzitním střediskem v Hradci Králové

Získejte 
titul:

• Bc. • Mgr.

23.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
IrIS ne-JDe S DaVeM - konCert 
ŠanSonoVýCH a kaBaretníCH SklaDeB 

23.00 Parkán u Městské hudební síně
emílie zámečníková                         
křeSt knIHy CeSta k PřeDneSU 
aneb průvodce pro pedagogy a mladé recitátory

pá 25.6. 

11.00 – 14.00 Žižkovy sady 
Studio Damúza Praha 
VyŠeHrátky aneB ŠeMíkůV Skok

14.00 open infoshop 
J.n. Piskač a M. Pohořelá, Praha
tranSlatologICké MatIné 90‘ 

14.30 Žižkovy sady, Stan vyšehrátky 
Studio Damůza Praha
CíSařoVy noVé Šaty 55‘

15.30 letní scéna klicperova divadla 
Buchty a loutky Praha
třI Malá PraSátka 50‘

16.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
Vyrob si své letadýlko, Praha
králoVStVí 45‘

16.00 – 18.00 Žižkovy sady, Stan vyšehrátky 
Studio Damúza Praha 
VyŠeHrátky Dílna 2 
- Pečení CHleBa 
A rýŽování zlAtA 

16.00 nové adalbertinum 
the elephantband,      
VoDní SlíPka 60‘

16.30 Žižkovy sady 
Václav Martinec a kolektiv studentů 
Pedagogické fakulty Hradec Králové     
SCénICké čtení PoHáDek 40‘

17.00 nové adalbertinum 
vypravěčky bez plnovousů, Brno
třI PříBěHy 
neJen Pro UCHo 60‘ 

18.00 kavčí plácek
SPektrUM

18.00 open infoshop 
tomáš Žižka, DAmu Praha
PřeDnáŠka o SIte-SPeCIfIC

18.30 nové adalbertinum 
krátké a úderné divadlo, liberec   
PUnk není MrkeV! 70‘

19.00 Městská hudební síň 
Buchty a loutky Praha
roCky Ix. 60‘

19.00 Žižkovy sady, Stan Divadla Husa na provázku 
andrea Buršová a zdeněk král
reCItál na CeStě 60‘

19.30 Žižkovy sady, open stan
Vypravěč příběhů Martin Hak, Brno  
VelryBí DoUPě 45‘

19.30 radnice 
Cirkus Mlejn, Praha
PoStaV na čaJ!

20.00 Malé náměstí 
Geisslers Hofcomoedianten, Kuks      
fItzlI PUtzlI 60‘

21.30 Žižkovy sady, open stan
Divadlo Vosto5, Praha 
teatroMat

21.30 Městská hudební síň
MaMaPaPa BanDa

22.15 radnice 
Divadlo kámen, Praha     
oPIčí tlaPa 70‘

22.15 nové adalbertinum
lúza, Hradec Králové
SněHUrka 20‘

22.30 nové adalbertinum 
mrsťa Prsťa junior, Kouřim   
Mazaný fIlIP 65‘ 

22.30 Žižkovy sady, open stan  
Poxxoxo DJS 
VlaD

23.00 Žižkovy sady, Autobuf 
Divadlo Bufet
SI SyStéM

so 26.6.

9.00 – 17.00 Malé náměstí 
oPen Market / BIo trH

10.00 – 12.00 Žižkovy sady 
Damúza Praha
VyŠeHrátky aneB zelenání

11.00 Malé náměstí 
tHeatr ludem, ostrava
za Solí! aneB Jak Se Vaří PoHáDka 40‘

14.30 Malé náměstí 
Studio Damúza Praha
Dešťová vílA 40‘

15.30 letní scéna klicperova divadla 
Divadlo Dobré kávy, Praha
karloVa a JaroMíroVa PoHáDka

16.00 – 18.00 Žižkovy sady, Stan vyšehrátky
Damúza Praha
VyŠeHrátky aneB zelenání 

16.00 Malé náměstí 
K‘zelníci, Praha
StraŠlIVá DeSPeranDa 30‘

17.30 Městská hudební síň  
karen Berman 
tHe WoMen of HaVel anD kafka 
(Ženy HAvlA A KAFKy) 

18.00 kavčí plácek  
Jolana & HUMBUCkerS 
aCaPela, VyHoUkaná SoWa

18.00 nové adalbertinum 
amadis, Brno
Plný kaPSy ŠUtrů 85‘

19.30 radnice 
inženýr vladimír, Praha     
inŽenýr vlADimír 60‘

21.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Vosto5, Praha 
teatroMat

22.15 Městská hudební síň 
Divadlo f. x. Šaldy, liberec
googlIng anD fUCkIng (digitální gameska 
pro generaci youtube) 60‘

22.15 radnice 
Studio St. Germain klubu rock Café, Praha
SVatá zeMě 75‘

22.15 nové adalbertinum 
Divadelní společnost „nevítaní“ o.s., Praha
S VyloUčeníM VeřeJnoStI 70‘

22.30 Žižkovy sady, open stan  
Peťo tázoK & KArAoKe tunDrA
ColD-Boy-klan

24.00 Městská hudební síň 
antonie Svobodová, Praha 
taneC SMrtI 50‘

ne 27.6.  

10.00 – 15.00 Žižkovy sady, Stan vyšehrátky 
Damúza Praha
VyŠeHrátky aneB ŠeMíkůV Skok

15.30 letní scéna klicperova divadla 
Divadlo na cestě
PerníkoVá CHaloUPka 

16.30 gočárovo schodiště
Geisslers Hofcomoedianten, Kuks        
PtáčnICe (la Bella UCCellatrICe) 
aneB geISSlerS na CHůDáCH III 20‘

16.30 Parkán u Městské hudební síně 
teraz teraSy! / oPen korzo 60‘

17.00 Městská hudební síň  
rozkoš bez rizika 
Stařeny 

17.30 radnice 
SPoDP filtr, Praha     
náPoJe Bez Pěny 60‘

18.00 nové adalbertinum 
DS improverti, Plzeň
PoInta PoUze Pro zVané 75‘

18.00 kavčí plácek
tIMefor Jazz
alIBaBáS roSe 
SeConD BanD 

18.30 Velké náměstí u sv. Ducha 
K‘zelníci, Praha
StraŠlIVá DeSPeranDa 30‘

20.00 (bližší informace v infoshopu) 
Divadlo Bez zvláštních příhod, Kladno 
Jak BUDe Po SMrtI? 

20.00 Městská hudební síň  
Jan BUDař oPět V HraDCI! 

21.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Vosto5, Praha 
teatroMat 70‘

22.15 Městská hudební síň 
Studio HaDivadla, Brno
BanDeraS Je BanDeraS 60‘

22.15 radnice
triarius, česká třebová        
DCera 40‘

22.15 nové adalbertinum
D.I.S. Harmonie, Praha
MezIlIDI 60‘ 

22.30 Žižkovy sady, open stan  
taBle

23.00 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Dno    
koMIkS fagI 15‘

23.30 radnice 
rananin, Praha    
r.U.r. 45‘

po 28.6.

15.30 letní scéna klicperova divadla 
Divadlo tramtarie 
o PračloVíčkoVI 55‘

16.30 Parkán u Městské hudební síně 
teraz teraSy! / oPen korzo 60‘

18.00 kavčí plácek
P.H.C. 
faCtorIal orCHeStra 
orIentální taneční SkUPIna SaHar 

18.30 Velké náměstí 
Divadlo Pôtoň, n.o., Slovensko
neVeSta Hôľ 60‘

19.00 nové adalbertinum 
Hvizd o.s., Holešov       
ŽeBráCKá oPerA 120‘ 

19.30 Žižkovy sady, Stan Divadla líšeň 
Divadlo líšeň, Brno        
Putin lyŽuje 60‘

20.00 radnice 
Divadelní spolek Scéna, libochovice     
aUDIenCe 50‘

21.00 Městská hudební síň 
Depresivní děti touží po penězích, Praha
zaHraDní SlaVnoSt 60‘

21.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Dno
CIrkUS MoSkVa 80‘ 

22.15 radnice 
Šavgoč, Brno
CHCete Mě aneB kaMaráDSká reVUe 50‘

22.15 nové adalbertinum 
triarius, česká třebová        
oBíračka 30‘

22.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Dno    
koMIkS fagI 15‘

22.30 Žižkovy sady, open stan  
VentolIn 

út 29.6. 

15.30 letní scéna klicperova divadla
loutky bez hranic, Praha 
JaBloŇoVá Panna

17.30 radnice 
Hvizd o.s., Holešov       
DVa tatínCI a JeDen Drak 40‘

18.00 open infoshop
šárka Havlíčková, o.s. nová síť
PrezentaCe ProJektU Dna 
(Development of new Art) a setkání 
se zahraničními hosty festivalu 

18.00 kavčí plácek
onlIne SeSSIon
alIBaBaBanD
PrVní Hoře
tanečnICe tara 
& SkUPIna farIStay 

18.30 ulice v historickém centru 
Šavgoč, Brno
tele 30‘

19.30 Žižkovy sady, Stan Divadla líšeň 
Divadlo líšeň, Brno        
Putin lyŽuje 60‘

21.30 Žižkovy sady, open stan 
nová síť, o.s., Praha
MetaMorfóSIS 
faMfUláre 60‘

22.15 Městská hudební síň 
Divadlo U lesa, Praha
PaStIčka 70‘

22.15 radnice 
klišéteátr, Brno
muŽ, Který milovAl niCKA CAveA 25‘

22.15 nové adalbertinum 
Divadlo naHraně, Praha   
MeSIáŠ 90‘

22.30 Žižkovy sady, open stan  
terror BIrD

22.30 Žižkovy sady 
ryba řvoucí o.s., Praha     
SoUkroMé koUPelny 30‘

23.00 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo Dno    
koMIkS fagI 15‘

23.30 radnice 
Michal Dalecký    
PlyŠoVé Porno 30‘

St 30.6. 

15.30 letní scéna klicperova divadla 
taneční Divadlo Honzy Pokusila, Hradec Králové
PříBěHy Pana BraMBory 35‘

16.00 open infoshop  
Diana čičmanová 
VníMeJte InDonéSII VŠeMI SMySly 

18.00 kavčí plácek 
Perkelt 
larIDenn 
orIentální taneční SkUPIna SIDonIe 

18.30 radnice
Improliga, Praha
IMProlIga 80‘

18.00 Walk thru gallery v podchodu u kina Centrál
třída karla IV. Hradec králové.
Deník - PoHleDeM UMělCe / CIzInCe 

19.30 Studio Divadla Drak v tereziánském dvoře 
fkk, Semily    
freI körPer kUltUr 45‘

19.30 nové adalbertinum 
taneční obor zuš na Střezině, Hradec Králové
kočIčí MěSto aneB keC 80‘

21.30 radnice 
kabaret červená 3ka, Praha
MInIMaxIŠoU 80‘

21.30 Žižkovy sady, open stan 
Divadlo na cucky, olomouc    
VyčIŠtěno  

22.15 Městská hudební síň 
ježek a čížek - Divadlo herců bez domova, Praha  
BUfet BonDy 80‘

22.30 Žižkovy sady, open stan  
naUzea orCHeStra 

generální partner


